
Pagina 1/6

Voorlopig financieel eindverslag per 01-03-2023

Naam Ponit Transport B.V.

Curator Mr P.A. de Lange

Rechter-Commissaris Mr M.C. Snel - van den Hout

Insolventienummer F.10/19/298

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                         

- bank 5,80€                        

- postbank -€                         

5,80€                     

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                       -€                         

* Bodemzaken

   - inventaris 1.250,00€                 216,94€                    

   Af: rechten van derden -€                         

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                         

1.250,00€              216,94€                    

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                         -€                          

   - voorraden -€                         -€                          

   - immateriele activa -€                         -€                          

   - varia overige zaken (…) -€                         -€                          

   Af: rechten van derden -€                         

-€                       -€                         

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                         -€                          

* Pré-faillissement 7.495,65€                 

7.495,65€              -€                         

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) -€                       

 - Schikking 25.000,00€               -€                         

 - Restituties buitenlandse accijnzen en btw 3.751,01€                 -€                         

 - Restituties overig 505,41€                    -€                         

 - overgemaakt door UWV 17.888,15€               -€                         

 - Bijdrage gebruik pand / uitleveren goederen 700,00€                    121,49€                    

47.844,57€            121,49€                    

56.596,02€            338,43€                    

Financieel, 1-3-2023



Pagina 2/6

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 52.843,74-€            9.171,23-€                 

2. Publicatiekosten -€                       -€                         

3. Verschotten overig belast 179,04-€                 31,07-€                      

4. Verschotten overig onbelast 185,60-€                 -€                         

5. Kosten bankgarantie inzake garantstellingsregeling 141,24-€                 -€                         

6. Kosten inzake restituties buitenlandse accijnzen en btw 1.319,54-€              229,01-€                    

7. Griffierecht 1.241,00-€              -€                         

8. Kosten boedelrekening 111,30-€                 -€                         

9. Kosten deurwaarder 574,56-€                 99,72-€                      

56.596,02-€            9.531,03-€                 

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 56.596,02€               

Totaal B (incl. BTW) 56.596,02-€               

Saldo boedelrekening -€                         

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator 11.124,00-€            1.930,61-€                 

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 3.144,08-€              -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 lid 3 WW)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 16.319,78-€            -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen 2.838,77-€              -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                       -€                         

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                       -€                         

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                       -€                         

33.426,63-€            1.930,61-€                 

Financieel, 1-3-2023



Pagina 3/6

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 338,43€                    

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 9.531,03-€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 1.930,61-€                 

11.123,21-€               

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                         

Terug te ontvangen omzetbelasting (afgerond) 11.124,00-€               

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) -€                       

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 11.124,00€            

11.124,00€               

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1. Preferent

D1a 11.124,00-€            

D1b -€                       

Af te dragen BTW (E) -€                       

D1c -€                       

2. Concurrent

 D2a -€                       

D2b -€                       

D2c (reservering) -€                       

D2d (reservering) -€                       

11.124,00-€               

Voor verdeling beschikbaar actief: -€                         

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd zijn

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

1. Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden 56.596,02-€               

D. Nog te betalen boedelschulden 33.426,63-€               

BTW voor zover niet te voldoen uit baten -€                         

90.022,65-€            

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief -€                       

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 0,00%

Financieel, 1-3-2023



Pagina 4/6

I. Berekening deficit

1. Onbetaald gebleven boedelvorderingen 22.302,63€               

2. Preferente crediteuren:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                       

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:

 - loonbelasting 181.219,43€             

 - omzetbelasting 53.641,00€               

 - omzetbelasting ex art. 29 lid 7 WOB 21.900,00€               

 - motorrijtuigenbelasting 606,00€                    

 - vennootschapsbelasting 6.095,00€                 

263.461,43€          

b.2 UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW 7.691,32                

c.1 UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 49.231,07              

c.2 personeel, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 11.868,58              

d. UWV, preferent ex artikel 34a ZW 2.417,52                

334.669,92€             

356.972,55€             

3. Concurrente crediteuren; 378.214,99€             

4. Achtergestelde crediteuren; -€                         

Deficit 735.187,54-€             

J. Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan 

1. Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende preferente crediteuren: 334.669,92€            -€                      0%

Preferente crediteur Vordering Uitdeling

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                         -€                       0%

Belastingdienst, ex art. 21 IW: 263.461,43€             -€                       0 %

UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW 7.691,32€                 -€                       0 %

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 49.231,07€               -€                       0 %

personeel, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 11.868,58€               -€                       0 %

UWV, preferent ex artikel 34a ZW 2.417,52€                 -€                       0 %

Totaal 334.669,92€             -€                       0%

Financieel, 1-3-2023



Pagina 5/6

2. Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende concurrente crediteuren: 378.214,99€            -€                      0 %

Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling

1 Hetpayrollbureau.nl B.V.. T.h.o.d.n. hetuitzendbureau.nl 23.019,29                 -€                       0 %

2 ING Bank N.V. 36,74                        -€                       0 %

3 TLN Transport en Logistiek Nederland 1.641,72                   -€                       0 %

4 Verkeersschool De Hoog 2.801,47                   -€                       0 %

5 Auto Ridderkerk 184,16                      -€                       0 %

6 Auto Binnenmaas 385,68                      -€                       0 %

7 ICTS BV 4.279,44                   -€                       0 %

8 Nedasco BV 3.754,31                   -€                       0 %

9 CJIB 3.191,26                   -€                       0 %

10 Joosten Advocaten 603,09                      -€                       0 %

11 Transport in Nood B.V. 1.018,82                   -€                       0 %

12 Shell Nederland Verkoopmaatschappij B.V. 17.260,41                 -€                       0 %

13 Pensioenfonds Vervoer 44.331,63                -€                       0 %

14 Lease2Go B.V. 39.950,68                 -€                       0 %

15 AvaRent Autoverhuur 93.729,96                 -€                       0 %

16 Raad Transport 3.008,67                   -€                       0 %

17 Autoverhuur Rijnmond B.V. 9.349,21                   -€                       0 %

18 ANWB B.V. 224,58                      -€                       0 %

19 Stichting Opleidings- en Ontwikkelingsfonds Beroepsgoederenvervoer SOOB 156,32                      -€                       0 %

20 Regionale Belasing Groep 98,52                        -€                       0 %

21 ABN AMRO Bank N.V. 82.928,10                 -€                       0 %

22 Essent 346,09                      -€                       0 %

23 STV Mahieu Advocaten 794,07                      -€                       0 %

24 STV Mahieu Advocaten 448,41                      -€                       0 %

25 STV Mahieu Advocaten 448,41                      -€                       0 %

26 UWV 37.939,07                 -€                       0 %

27 Gemeente Rotterdam 2.155,43                   -€                       0 %

28 UWV FA invorderen A'dam 3.512,09                   -€                       0 %

29 bol.com 62,96                        -€                       0 %

30 UWV 455,00                      -€                       0 %

31 Gemeente Amsterdam 99,40                        -€                       0 %

Totaal 378.214,99€             -€                       0%

3. Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: -€                         -€                       0 %

Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling

Totaal -€                         -€                       

Financieel, 1-3-2023



Pagina 6/6

4. Surplus na uitdeling: -€                       

Aldus opgemaakt en getekend te:

Mr P.A. de Lange, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris Mr M.C. Snel - van den Hout

Gedeponeerd met ingang van:

Griffier

Financieel, 1-3-2023


